Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100803
508

000750105863
888

000075752800
316

000750110066
230

000750047801
929

000750101831
201

000750101831
545

000750101831
549

000750101831
523

000000000004
202

000004178900
186

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50192100-
Botanas

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50221200-
Cereales
procesados

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.445

ZUCARITAXL

CORN FLAKES

CHIPOTLES 80

MILAN POLLO

1Q FRESA

SOPA CQUESO

SOPA VALEN

SOPA FIDEO

SOPA PASTA

MAN RED BSA

MARUCHAN VAS

Base: 89.50,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 63.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 54.77,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

22 de Septiembre del 2022

11:41:04

IBAFE164112

3A1A284C-3DD9-4E41-BE10-193E609E537E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$89.50

6 Importe: $0.00
$49.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$49.00

6 Importe: $0.00
$52.00

% Importe: $0.00
$31.50

6 Importe: $0.00

$14.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$37.90

6 Importe: $0.00
$12.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$89.50

$49.00

$15.00

$49.00

$104.00

$63.00

$14.00

$14.00

$14.00

$54.77

$62.50

$24.00
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repisa
Base: 62.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50307025- |2.175 PLATANO CHIA 02-Si objeto de KGM- KILO $18.90 $41.11
011 Platano impuesto.- Kilogramo
Base: 41.11,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179160 [ 80141600- (1 MERM GV PINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.00 $32.00
129 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 32.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105247 [ 50192401- (1 CLEMEN FRESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00
406 Mermeladas o impuesto.-
preservativos
de fruta
Base: 24.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750100011 | 50181904-Pan |1 PAN TOSTADO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $34.00
180 Seco 0 cascaras impuesto.-
de pan o pan
tostado (
crotones)
Base: 34.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750105591 [ 50131700- (4 ALPURA BEB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.90 $39.60 $6.60
484 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 33.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750105591 [ 50131700- (4 ALPURA BEB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.90 $39.60 $6.60
480 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 33.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 209639442924690009752 TR No: 7768

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS UN PESOS 88/100 M.N.) SUBTOTAL $739.08
DESCUENTO ($37.20)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $701.88

I1.1]3A1A284C-3DD9-4E41-BE10-193E609E537E|2022-09-
22T11:42:05|SST060807KUO|KY4MEyVffoupUvnQU4YebchsTRi9WUY 2GNS0/qugX4q6VBAvDkmsaUWg7/mgEjR9AIzaednXclpSyvUntZuH4X0EnpmWR57IK1fILmPtsOUUeHAfFe7OXW30KBU
RiOuH5TjbkzRzAPETITQF1j1R16hRyKAWBNgmMKX6+qIr7p+m8Fjq5ywGRiMelMHXUDzKRMNK88EkwNOb8Y gFMwP/ULN1Wgxg76vmFD7UOCOEpOx YaK W+

kmR91HgP6NnEs86TuXeVaycwjDQgUIPOENZQIC1BPbp2VOKYW3RMcwUwS1lawKZWzJuwkarhrRItESpRN2k2vhBHMUrGcaP76zhmkugA==|00001000000506202789)]|

CADENA ORIGINAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kY4MEyVffoupUvnQU4YebchbsTRi9WuY 2GNS0/qugX4q6VBAvDkmsaUWg7/mgEjRIAIzae4nXclpSyvUntZuH4x0EnpmWR57IK1fILmPtsOUUeHAfFe7OXW3OKBURIiOuH5TjbkzRzAPQETITQF
1j1R16hRyKAWBNgmMKX6+qlr7p+m8Fjg5ywGRiMelMHXUDzKRmMNK88EkwNOb8Y gFMwP/ULN1Wgxg76vmFD7UOCcOEpOX YaKW+
kmR91HgP6nEs86 TuXeVqycwjDQgUtPOENzQIC1BPhp2VOKYW3RMcwUwSlawKZWzJuwkarhrROtESpRN2k2vhBHMUrGeaP76zhmkugA==

Lugar, fecha y hora de emision:

Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:

SELLO DIGITAL DEL SAT

62740 a 22 de Septiembre del 2022 11:41:04
22 de Septiembre del 2022 11:42:05

00001000000507245944
00001000000506202789

MXN
Tipo de cambio: $1

Ec8daqyrkhfut8YnrUde7HIluY FMILfX1KoMDnbxleo5+fbPyTi5vmO0//oolixomdCAYjc9ELDjIx9Cyq3AQ6eVs6gz790vOd1rEkvecL j4AFkOONItECNWLIPV+dnveMGGDv1Lo/07mNB5u6g+
JCWmESNzTgWiCUM3LrLw+RmmgNFV1VBBSerEUP/ynU2IKsQIV3kHJ4cEE9wv2EmeV YrOij3GiE63shVNMbp4HUyYbVPGpay+ZrEZjXnPiwDKDgDUivWzuWGDuU9Kg4P/RTIwWeg+
UT7CEoXJjiWkHRuy/rEPLEk+RQapcCMqrrV7ccIRdowKsOINpWnDkPwbH4A==

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
28-Tarjeta de débito

Inmediato

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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