

FECHA	FACTURA
22 de Septiembre del 2022 11:41:04	IBAFE164112
FOLIO FISCAL	
3A1A284C-3DD9-4E41-BE10-193E609E537E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100803 508	50221200-Cereales procesados	1	ZUCARITAXL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 89.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.50	\$89.50
000750105863 888	50221200-Cereales procesados	1	CORN FLAKES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
000075752800 316	50192100-Botanas	1	CHIPOTLES 80	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750110066 230	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	MILAN POLLO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
000750047801 929	50221200-Cereales procesados	2	IQ FRESA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$104.00
000750101831 201	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	SOPA CQUESO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$63.00
000750101831 545	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	SOPA VALEN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750101831 549	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	SOPA FIDEO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750101831 523	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	1	SOPA PASTA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000000000004 202	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1.445	MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$37.90	\$54.77
000004178900 186	50191507-Sopas o sudados preparados de	5	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 54.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$62.50

000000000004 011	repisa	50307025- Platano	2.175	Base: 62.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PLATANO CHIA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$18.90	\$41.11
000750179160 129	Actividades de ventas y promoción de negocios	80141600-	1	Base: 41.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- MERM GV PINA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000750105247 406	Mermeladas o preservativos de fruta	50192401-	1	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CLEMEN FRESA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000750100011 180	Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	50181904-Pan	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PAN TOSTADO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00
000750105591 484	Productos de leche y mantequilla	50131700-	4	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ALPURA BEB	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$9.90	\$39.60
000750105591 480	Productos de leche y mantequilla	50131700-	4	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ALPURA BEB	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$9.90	\$39.60
				Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ALPURA BEB	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			\$6.60

MG: TICKET No: 209639442924690009752 TR No: 7768

TOTAL CON LETRA (SETECIENTOS UN PESOS 88/100 M.N.)	TOTAL
	SUBTOTAL \$739.08
	DESCUENTO (\$37.20)
	002-IVA 0.000000%
	TOTAL \$701.88

CADENA ORIGINAL

||1.1|3A1A284C-3DD9-4-E41-BE10-193E609E537E|2022-09-22T11:42:05|SST060807KU0||kY4MEyVffoupUvnQU4YebcbsTRi9WuY2GNS0/quqX4q6VBAvDkmsaUWg7/mgEjR9Aizae4nXclp5yvUntZuH4x0EnpmWR57IK1fJLmPts0UUeHAfFe7OXW3OKBU
Ri0uH5TjbkzRzAPqETiTQFlj1R16hRyKAWBNqmKX6+qIr7p+m8Fjq5ywGRiMe1MHXUDzRmNK88EkwN0b8YgFMwP/ULN1Wgxg76vmFD7UOc0EpOxYaKW+
kmR91HgP6nEs86TuXeVqycwjDQgUtPOENzQIC1BPbp2VOKYW3RMcwUwS1awKZWzJuwkarhrR9tE5pRN2k2vhBHMURGcaP76zhmkua==|0001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kY4MEyVffoupUvnQU4YebcbsTRi9WuY2GNS0/quqX4q6VBAvDkmsaUWg7/mgEjR9Aizae4nXclp5yvUntZuH4x0EnpmWR57IK1fJLmPts0UUeHAfFe7OXW3OKBURi0uH5TjbkzRzAPqETiTQF
1j1R16hRyKAWBNqmKX6+qIr7p+m8Fjq5ywGRiMe1MHXUDzRmNK88EkwN0b8YgFMwP/ULN1Wgxg76vmFD7UOc0EpOxYaKW+
kmR91HgP6nEs86TuXeVqycwjDQgUtPOENzQIC1BPbp2VOKYW3RMcwUwS1awKZWzJuwkarhrR9tE5pRN2k2vhBHMURGcaP76zhmkua==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ec8dagyrkhfut8YnrUde7HlluYFM9LfX1KoMDnbxle05+fbPyTi5vm00+oollomdCAYjc9ELDjlx9Cq3AQ6eVs6gz79OvOd1rEkvecLj4FkOOonltECnWLIPV+dnvcMGGDv1Lo/07mNB5u6q+
jCwNmEsNzTgWiCUM3LrLw+RmmqNFV1VBBSerEUP/ynU2IKsQIV3kHJ4cEE9wv2EmeVYrOij3GiE63shVNMbps4HUYbVPGpay+ZrEZjXnPiWDkDqDUivWzuWGDU9Kq4P/RTlwWeg+
UT7CEoXJjiWkHRuy/rEPLEk+RQapeCMqrrV7cc1RdowKsOINpWfnDkPwbH4A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62740 a 22 de Septiembre del 2022 11:41:04
 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 22 de Septiembre del 2022 11:42:05
 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato